
Direction :

ETAMPES HLM Bas

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Lundi au vendredi en période scolaire uniquement

LE MÉRÉVILLOIS Estouches 7:20
Gare de Méréville 7:23

La Source 7:26
Caille 7:27

SACLAS Silo 7:29
Marbrerie 7:32

Terrasse 7:35
Poste 7:36

Ancienne Gare 7:41
ORMOY-LA-RIVIÈRE Le Mesnil 7:47
ÉTAMPES Rotonde 7:53

Lycée G. Saint-Hilaire 7:59
HLM Bas 8:02

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ESTOUCHES

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Lundi au vendredi en période scolaire uniquement

ÉTAMPES HLM Bas 12:45 16:35 17:50
Lycée G. Saint-Hilaire 12:48 16:38 17:53

Rotonde 12:54 16:44 17:59
ORMOY-LA-RIVIÈRE Le Mesnil 13:00 16:50 18:05
SACLAS Ancienne Gare 13:05 16:55 18:10

Poste 13:11 17:01 18:16
Terrasse 13:12 17:02 18:17

Marbrerie 13:15 17:05 18:20
Silo 13:18 17:08 18:23

LE MÉRÉVILLOIS Caille 13:20 17:10 18:25
La Source 13:21 17:11 18:26

Gare de Méréville 13:24 17:14 18:29
Estouches 13:27 17:17 18:32

Note(s) de renvoi :
: Circule le mercredi uniquement

: Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi uniquement

Aucun service les samedis, dimanches, et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


